
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.11.2019                                      р.п. Токарёвка                                            № 644 

 
О внесении изменений в Список межведомственной рабочей группы по 
мониторингу ситуации на рынке труда района и выполнению целевых 
показателей по уровню занятости инвалидов, утвержденный постановлением 
администрации района от 10.05.2017 № 238 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в Список межведомственной рабочей группы по мониторингу 

ситуации на рынке труда района и выполнению целевых показателей по 

уровню занятости инвалидов, утвержденный постановлением администрации 

района от 10.05.2017 № 238 «О межведомственной рабочей группе по 

мониторингу ситуации на рынке труда района и выполнению целевых 

показателей по уровню занятости инвалидов» (далее - Список) следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из Списка Жукова А.В., Гусеву Е.П.  

1.2 Включить в Список: 

Нефёдову Н.А. – главного специалиста отдела по экономике 

администрации района с возложением на нее обязанностей секретаря рабочей 

группы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания                    

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров  

 

                                                           
 

http://www.top68.ru/

